государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области начальная школа с. Красноармейское

муниципального района Красноармейский Самарской области

ПРИКАЗ

           30.08.2023 г.                                                                                                    № 269 /1- од
    с. Красноармейское

О назнаении куратора по внедрению программы многофункционального
наставничества

               С целью реализации региональной программы многофункционального
наставничества в ГБОУ НШ с. Красноармейское

                приказываю:
1. Возложить обязанности куратора по внедрению программы многофункционального
наставничества в ГБОУ НШ с. Красноармейское на учителя начальных классов
Инжуваткину Г.Н.

 И. о. директора                                                                              Е.В. Демина

С приказом ознакомлены: «____»__________ 2023 г.                         Г.Н. Инжуваткина

		2023-11-10T14:05:48+0400
	00f7c4a2be172d3c23
	Дёмина Е.В.